Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome

Secretaria Nacional de Renda de Cidadania
Relatorio de Processamento de Arquivos - Indeferimentos

Nome bEE) de_
Referéncia

FERNANDA ROBERTO DA SILVA 09/2022
HAYKA MARIA SOUSA MANGUEIRA 09/2022
ARIELLY FILGUEIRA DANTAS 09/2022
JOZA DIAS DE ABREU JUNIOR 09/2022
CLEBER DE SOUSA LEONEL 09/2022
DAVID LISBOA DE LIMA 09/2022
ANNY RAKELLY RODRIGUES ALBUQUERQUE 09/2022
ALEX ROLIM ALVES 09/2022
FERNANDA QUEIROGA ALEXANDRE 09/2022
LIVIA ADRYELLE DA SILVA SOUSA 09/2022
LIDIA MARIA OLIVEIRA DE MORAIS 09/2022
KAUA DE ALBUQUERQUE TAVARES 09/2022
KAYK OLIVEIRA LEITE 09/2022
EMILLY GABRIELA PEREIRA LIMA 09/2022
YAGO MILTON FONSECA DE SOUSA 09/2022
MARIA GABRIELLY VIEIRA DOS SANTOS 09/2022
MARIA CLARA FERNANDES DE LIMA 09/2022
GABRIEL MONTEIRO AQUINO 09/2022
DAVID DANTAS DA SILVA 09/2022
LUKAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA 09/2022
SAMUEL FERREIRA DIAS 09/2022
MARIA VITORIA SOARES TAVARES 09/2022
BIANCA VICTORIA SOUZA NASCIMENTO 09/2022
ANA CLARA SANTANA DUARTE 09/2022
LUANA VITORIA DE ARAGAO SILVA 09/2022
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 09/2022
ARIANNE FREIRE DE ANDRADE 09/2022
KAUA PEREIRA DE PADUA MELO 09/2022
MILLENY FERREIRA BENTO 09/2022
LAYSA SILVA ARAUJO 09/2022

ETSC Médio - 2023

Indeferido

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.

Nis invalido.
Nis ndo identificado na base do CadUnico.
Nis ndo identificado na base do CadUnico.
Nis n&o identificado na base do CadUnico.

Nis ndo identificado na base do CadUnico.

Nis identificado na base do CadUnico,
porém com cadastro excluido.
Nis identificado na base do CadUnico,
porém com cadastro excluido.
Nis identificado na base do CadUnico,
porém com cadastro excluido.
Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido ¢é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.



Nome

ANA KAROLYNE PINTO PINHEIRO
VITORIA SAMIRA DA SILVA MORAIS
MARIA ELIZA DE FRANCA GOMES

YANNE KAMYLLE ARAUJO CARTAXO

IARA SANTOS VIEIRA

NICOLY AGATA ANDRADE DANTAS

LUIZA BEATRIZ DE ANDRADE HONORATO
GREYCE ELEN DA SIVA PEREIRA
MARIANA MARNA DE MOURA DOS SANTOS
MARIA CLARA DE SOUZA ARAUJO
ANNYLYS FERREIRA

WINGRID MARIA ALVES DANTAS

JOSE VITOR ABREU DAMASCENA

ANY GABRIELLI ALBUQUERQUE TAVARES
POLLYANY RIBEIRO LACERDA

MARIA ISABELA ALEXANDRE DA SILVA
PRISCILA FERREIRA FREITAS SANTOS
MARIA GEOVANA LOURENCO ROLIM
ALISSON SILVA ALVES

HIARLEY DE OLIVEIRA SILVA

CICERO RYAN DE OLIVEIRA

SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA

VITOR KAUE BEZERRA MIGUEL

LUIZ GABRIEL DUARTE DANTAS

PEDRO MICKAEL TAVARES DE MELO
AMANDA JOSINO LEITE

MARIA ALINE LEITE

HERDRIK MYLER GOMES DA SILVA
GUILHERME LEANDRO VIEIRA

MARIA CLARA PEREIRA LOPES

RIKELME CICERO FERREIRA DE SOUZA
NADJA SABRINA HENRIQUE DE LIMA DIAS
GABRIEL DE ANDRADE BERNARDO
PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA CARDOZO
BRUNA LETICIA BRASIL DE LIRA

JOAO PEDRO SANTANA DE ARAUJO
SARA CARVALHO ALVES

BRUNO EDUARDO LOPES BARROSO

ANA JULIA DA SILVA MENDES

JOAO PEDRO LEAL ABREU

Data de
Referéncia

09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022
09/2022

Indeferido

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido ¢é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido ¢é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido ¢é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferer]te do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido ¢é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Nome fornecido é diferente do nome
registrado no CadUnico.

Cadastro desatualizado.
Cadastro desatualizado.

Cadastro desatualizado.






